Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 28/10/2017
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:49.445
Media del dia 02:01.078
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.445
Tiempo medio grupo prueba 01:58.936
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:55.365
Tiempo medio grupo medio 02:03.254
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.830
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.568




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P69963 prueba 01:49.445 [ 01:49.445| 00:00.000 | 00:11.633 | 00:00.000 | 00:09.491 6
P69964 avanzado 01:49.830 [ 00:00.384 | 00:00.384 | 00:11.248 | 00:00.000 | 00:09.738 18
P69936 avanzado 01:53.448 [ 00:03.618 | 00:04.003 | 00:07.629 | 00:03.618| 00:06.119 6
P69930 avanzado 01:53.541 [ 00:00.092 | 00:04.096 | 00:07.537 | 00:03.711 | 00:06.027 | 21
P69959 prueba 01:53.964 [ 00:00.423 | 00:04.519| 00:07.114 | 00:04.519 | 00:04.972 11
RICARDONUNES [ medio 01:55.365 | 00:01.400| 00:05.920| 00:05.713 | 00:00.000 | 00:07.889 19
P69954 avanzado 01:55.469 [ 00:00.104 | 00:06.024 | 00:05.609 | 00:05.639 | 00:04.099 18
P69944 prueba 01:55.679 | 00:00.209 | 00:06.233 | 00:05.399 | 00:06.233 | 00:03.257 14
P69935 prueba 01:56.084 [ 00:00.405 | 00:06.639 | 00:04.994 | 00:06.639 | 00:02.852 2
P70136 prueba 01:56.273 | 00:00.189 | 00:06.828 | 00:04.804 | 00:06.828 | 00:02.662 9
P69956 prueba 01:56.745 [ 00:00.472 | 00:07.300 | 00:04.332| 00:07.300 | 00:02.190 14
P69978 prueba 01:57.277| 00:00.531 | 00:07.832| 00:03.801 | 00:07.832| 00:01.659 4
P69961 prueba 01:57.418 | 00:00.141 | 00:07.973 | 00:03.659| 00:07.973 | 00:01.517 12
PAULOVICENTTE [ medio 01:57.470 [ 00:00.051 | 00:08.024 | 00:03.608 | 00:02.104 | 00:05.784 11
RUICOSTA medio 01:58.071 [ 00:00.600 | 00:08.625| 00:03.007 | 00:02.705 | 00:05.183 11
P69970 avanzado 01:58.226 [ 00:00.155 | 00:08.781 | 00:02.851 | 00:08.396 | 00:01.341 20
KRISTIANMECHEV| medio 01:58.238 | 00:00.011 | 00:08.792 | 00:02.840 | 00:02.872| 00:05.016 14
MARCOSLEAL medio 01:58.504 [ 00:00.266 | 00:09.059 | 00:02.574 | 00:03.139| 00:04.750| 20
P69980 prueba 01:58.536 [ 00:00.031 | 00:09.090 | 00:02.542| 00:09.090 | 00:00.400 14
P69973 avanzado 01:58.673 [ 00:00.137 | 00:09.228 | 00:02.404 | 00:08.843 | 00:00.894 15
P69951 prueba 01:58.688 [ 00:00.014 | 00:09.242 | 00:02.390 | 00:09.242 | 00:00.248 | 23
RAFAELMORA medio 01:59.642 [ 00:00.954 | 00:10.197 | 00:01.435| 00:04.277 | 00:03.611 15
ANDREDIAS181 medio 01:59.664 [ 00:00.022 | 00:10.219| 00:01.413 | 00:04.299 | 00:03.589 | 22
CARLOSPEEIRA medio 01:59.728 [ 00:00.063 | 00:10.282 | 00:01.350 | 00:04.362| 00:03.526 16
JOAOSALGUEIRO [ medio 01:59.882 [ 00:00.154 | 00:10.437 | 00:01.195| 00:04.517 | 00:03.371| 25
SANTIAGOGARCIA| medio 02:00.040 [ 00:00.157 | 00:10.594 | 00:01.038 | 00:04.674 | 00:03.214 18
P69967 prueba 02:00.182 [ 00:00.142 | 00:10.736 | 00:00.896 | 00:10.736 | 00:01.245 6
P69960 prueba 02:00.446 [ 00:00.264 | 00:11.001 | 00:00.631| 00:11.001 | 00:01.510 4
LUISFERREIRA medio 02:01.563 | 00:01.117] 00:12.118] 00:00.485 | 00:06.198 | 00:01.690 | 22
P69932 avanzado 02:01.612 [ 00:00.048 | 00:12.167 | 00:00.533 | 00:11.782 | 00:02.043 11
MARCOMARTINS [ medio 02:02.041 | 00:00.429 | 00:12.596 | 00:00.963 | 00:06.676 | 00:01.212| 23
BERNARDOPEREIRAmedio 02:02.058 [ 00:00.016 | 00:12.613 | 00:00.980 | 00:06.693 | 00:01.195 2
DIOGOQUEIROS [ medio 02:02.264 [ 00:00.206 | 00:12.819| 00:01.186 | 00:06.899 | 00:00.989| 21
P69979 prueba 02:02.265 | 00:00.000 | 00:12.820 | 00:01.187 | 00:12.820| 00:03.329 16
MIGUELMARTINS [ medio 02:02.618 [ 00:00.352 | 00:13.173 | 00:01.539 | 00:07.253 | 00:00.636 | 22
FELIXWAGNER medio 02:02.671 [ 00:00.052 | 00:13.225| 00:01.592| 00:07.305 | 00:00.583 8
P69965 prueba 02:03.713 | 00:01.042 | 00:14.268 | 00:02.634 | 00:14.268 | 00:04.777 8
DANIELDIAZ medio 02:03.900 [ 00:00.186 | 00:14.455| 00:02.821 | 00:08.535 | 00:00.645 18
P69981 prueba 02:04.639 [ 00:00.738 | 00:15.193 | 00:03.560 | 00:15.193 | 00:05.702 3
PEDROFILIPE medio 02:05.272 [ 00:00.633 | 00:15.827 | 00:04.194| 00:09.907 | 00:02.018 | 23
P69977 avanzado 02:06.751 [ 00:01.478 | 00:17.305| 00:05.672| 00:16.920 | 00:07.182 | 26
FREDERICOFONSECthedio 02:07.012 [ 00:00.261 | 00:17.567 | 00:05.934 | 00:11.647| 00:03.758| 20
P69955 prueba 02:11.618 [ 00:04.605 | 00:22.173 | 00:10.539| 00:22.173 | 00:12.681 3
HELDERALVES medio 02:12.000 [ 00:00.381 | 00:22.554 | 00:10.921 | 00:16.634 | 00:08.745 6
MANUELNASCIMENf€dio 02:17.072 | 00:05.072 | 00:27.626 | 00:15.993 | 00:21.706 | 00:13.817 11
P69738 avanzado 02:18.567 [ 00:01.495| 00:29.121 | 00:17.488 | 00:28.736| 00:18.998 19
ANSELMOVILARDEBfdio 02:26.512 [ 00:07.945 | 00:37.067 | 00:25.434 | 00:31.147 | 00:23.258 5




	Resultados
	Información del evento Motoval Estoril

	Resultados por mejor vuelta

